

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نوشته: حزب کمونیست فلسطین
برگردان: تحریریه سایت تدارک کمونیستی
۰۹ جنوری ۲۰۲۴

پیام حزب کمونیست فلسطین به مناسبت سال نو میلادی

عملیات ۷ اکتوبر ضربه قاطعی بود به ضد تمام برنامه های عادی سازی با رژیم های رو به زوال عربی که با امپریالیسم امریکا همسو هستند و چهره کریه اسرائیل را برای مردم عرب افشاء کرد. علی رغم تمام این اعمال خونین و وحشیگری صهیونیستها، این در نهایت به یک شکست اخلاقی عمده برای این موجودیت تبدیل شد. ... تمام این جنایات ادامه دار و همچنان در جریان، در نهایت این موجودیت را به طور بین المللی منزوی خواهد کرد و آن را به تنها دولت فاشیست و جنایتکار در جهان بدل می کند

توضیح سایت:

انتشار پیام حزب کمونیست به منظور انعکاس نظر جریانات سوسیالیستی در رابطه با وقایع خونین غزه انجام می گیرد و به معنای توافق با همه نظرات مندرج در آن نیست. پیام در عین حال گواه دیگری بر بی پایگی و پوچی تبلیغات صهیونیستها. حواریون آنان است که وقایع غزه را به عنوان «جنگ اسرائیل و حماس» توصیف می کنند.

مردم عرب فلسطین سالی پر از درد، مصیبت و رنج بی شمار و فقدان را به پایان رسانده اند. ما عزیزان، دوستان، همسایه ها و رفقاء را از دست دادیم؛ سالی بی مانند در تخریب و کشتار و سببیت و نسل کشی و پاکسازی قومیتی. اعمال بیرحمانه دشمن تمام جوانب حیات - خانه ها، مدارس، بیمارستان ها، کلیسا ها، مساجد، شبکه های ارتباطاتی، آب و سیستم بهداشتی - را هدف قرار داد. دشمن فاشیست در غزه همه بخش ها را از کشاورزی گرفته تا صنعت و بهداشت نابود کرد، و آن را غیرقابل سکونت کرد. علی رغم تمام جنایات و کشتاری که علیه مردم ما در غزه مرتکب شدند، تنها عزم مردم ما برای وفاداری به سرزمینشان تقویت شد.

تمام این جنایات شنیع و محرز تلاشی بود که عملیات محوری ۷ اکتوبر را تحت الشعاع قرار دهد. طی این عملیات مقاومت فلسطین موفق شد که ضربه موثری به این موجودیت اشغالگر وارد کند. عملیات ۷ اکتوبر به ضرباتی مؤثر منجر شد از قبیل:

۱. افسانه پناهگاهی برای صهیونیست های یهودی سرتاسر جهان، جایی که سرمایه های صهیونیستی و ارتباطش با امپریالیسم جهانی می تواند امنیت و رونق پیدا کند، در هم شکست.

۲. ضربه ای سخت به ارتش صهیونیستی که زمانی به عنوان قدرتمندترین ارتش خاورمیانه از آن یاد می شد، وارد کرد که اعتبار آن را به شکل بازگشت ناپذیری کاهش داد.

۳. ضربتی قوی به پروژه شهرک سازی و تلاش برای تخلیه سرزمین از ساکنانش، (به ویژه در کرانه باختری) وارد کرد. حمله ۷ اکتوبر نشان داد که حملات اینچینی به اشکال مختلف می تواند در کرانه باختری تکرار شود. بنابراین ما شاهد هیستری صهیونیستی، تسلیح شهرک نشینان و تهاجم هر روزه توسط نیروهای اشغالگر فاشیست به روستاها، کمپ ها و شهرهای فلسطینی هستیم. عملیات ویژه ۷ اکتوبر راه را برای عملیات مقاومت با کیفیت به ضد اشغالگر در سراسر جغرافیای اشغالی فلسطین گشود.

۴. عملیات ۷ اکتوبر آرمان فلسطین را به عنوان موضوعی اساسی که بر صحنه بین المللی تحمیل شده، تصریح کرد و تمام دستاوردهای اشغالگران را در به حاشیه راندن و از بین بردن آرمان فلسطین بی اثر کرد.

۵. عملیات ۷ اکتوبر ضربه قاطعی بود به ضد تمام برنامه های عادی سازی با رژیم های رو به زوال عربی که با امپریالیسم امریکا همسو هستند و چهره کریه اسرائیل را برای مردم عرب افشاء کرد. علی رغم تمام این اعمال خونین و وحشیگری صهیونیستها، این در نهایت به یک شکست اخلاقی عمده برای این موجودیت تبدیل شد. این موجودیت ادعا می کرد که پناهگاه دموکراسی در منطقه با ارتشی مدعی ستندهای اخلاقی است. ادعاهائی که البته بی اساس هستند. تمام این جنایات ادامه دار و همچنان در جریان، در نهایت این موجودیت را به طور بین المللی منزوی خواهد کرد و آن را به تنها دولت فاشیست و جنایتکار در جهان بدل می کند. تمام اینها به منافع آرمان ملی ما، مسیر آزادی و تشکیل یک دولت سکولار مستقل فلسطینی در تمامیت خاک ملی به پایتختی بیت المقدس یکپارچه و دولتی برای تمام ساکنانش، یاری می رساند.

برای دستیابی به این هدف فلسطینیان باید:

۱. به تفرقه نفرت انگیز فلسطینیان پایان داده و سازمان آزادیبخش فلسطین را بر پایه قواعد انقلاب ملی، شامل تمام جناح های اقدام ملی از نو سازمان دهند.

۲. توهامات صلح با اشغالگر را کنار گذاشته و خود را از قید توافقنامه اسلو و موافقتنامه های هماهنگی های امنیتی خلاص کنند.

۳. ستراتیژی مقاومت روشنی را اتخاذ کنند که هدف اصلی اش شکست بنیادین اشغالگر باشد و در دام توهاماتی نیفتند که توسط غرب تحت عنوان راه حل های عادلانه برای مسأله فلسطین منتشر می شوند.

۴. روابطمان را با دنیای آزاد و محور مقاومت، آنهایی که حمایتشان از آرمان ما را ثابت کرده اند و ضرباتی مهلک به دشمن صهیونیستی و حامیانش وارد کرده اند، تقویت کنیم. آنچه در یمن، لبنان، عراق و سوریه اتفاق می افتد بزرگترین مدرک آن است.

با ورود به سال جدید، امیدواریم که خورشید امید و آزادی بر مردم ما بتابد، که بتوانیم این اشغالگران فاشیست را از سرزمینمان برانیم و هر فردی از مردم ما بتواند در صلح، آزادی و امنیت زندگی کند و از عدالتی که مردم ما برای بیش از ۷۵ سال انتظارش را کشیده اند بهره مند شود. آنها می باید در صلح و با عزت در سرزمینشان زندگی کنند.

منبع:

<https://kommunistische-organisation.de/stellungnahme/erklaerung-der-palaestinensischen-kommunistischen-partei-zum-neuen-jahr-declaration-of-the-palestinian-communist-party-for-the-new-year/>